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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

’
FORMULA DELTA AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
CLASSIFICACAO 26/08/2023 08:35 .
Qualifying (15:00 Time) started at 8:42:04
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
(27) DUDU ARAUJO (97) FILIPPO FIORENTINO
8:44:47.091 p1 32,574 2:15.709 8:44:18.203 p1 32.204 2:04.678
8:46:40.665 2 31.894 47.484 1:53.574 8:46:08.176 2 30.392 45.791 1:49.973
8:48:37.359 3 32.195 38.537 45.962 1:56.694 8:47:54.992 3 31.400 30.137 45.279 1:46.816
8:50:24.284 4 30.602 28.873 47.450 1:46.925 8:49:40.481 4 30.812 30.115 44.562 1:45.489
8:52:06.697 5 30.115 28.672 43.626 1:42.413 8:51:24.700 5 30.489 29.615 44.115 1:44.219
8:53:46.914 6 29.202 28.006 43.009 1:40.217 8:53:08.143 6 29.614 28.175 45.654 1:43.443
8:55:27.576 7 30.037 28.132 42.493 1:40.662 8:54:49.226 7 29.264 28.162 43.657 1:41.083
8:57:05.920 8 28.853 27.654 41.837 1:38.344 8:56:28.763 8 29.074 28.055 42.408
8:58:43.203 9 28.368 27.631 41.284 8:58:08.635 9 28.881 28.299 42.692 1:39.872
(12) ETHAN NOBELS (86) GABRIEL MOURA
8:44:14.103 p1 31.409 2:05.725 8:44:42.650 p1 31.453 2:14.389
8:46:01.459 2 29.747 45.319 1:47.356 8:46:34.825 2 31.605 46.039 1:52.175
8:47:45.488 3 31.122 28.737 44.170 1:44.029 8:48:21.158 3 31.950 29.703 44.680 1:46.333
8:49:27.339 4 30.239 28.403 43.209 1:41.851 8:50:04.877 4 30.998 29.010 43.711 1:43.719
8:51:07.645 5 29.646 28.002 42.658 1:40.306 8:51:47.325 5 30.027 28.470 43.951 1:42.448
8:52:51.033 6 29.236 31.217 42.935 1:43.388 8:53:29.611 6 29.527 28.385 44.374 1:42.286
8:54:29.187 7 28.740 27.787 41.627 1:38.154 8:55:10.946 7 29.604 28.591 43.140 1:41.335
8:56:06.699 8 28.600 27.333 41579 1:37.512 8:56:50.527 8 29.214 27.997 42.370
8:57:44.209 9 28.930 27.368 41.212 8:58:30.420 9 28.751 27.981 43.161 1:39.893
(7) ROGERIO GROTTA (18) AKYU MYASAVA
8:44:50.516 p1 34.852 2:16.013 8:44:54.269 p1 33.992 2:17.972
8:46:41.798 2 33.478 45.286 1:51.282 8:46:47.193 2 30.960 47.426 1:52.924
8:48:29.261 3 33.008 31.011 43.444 1:47.463 8:48:33.413 3 31.273 29.888 45.059 1:46.220
8:50:09.548 4 29.451 28.453 42.383 1:40.287 8:50:18.569 4 29.939 29.067 46.150 1:45.156
8:51:50.371 5 29.011 29.469 42.343 1:40.823 8:52:01.550 5 30.282 29.153 43.546 1:42.981
8:53:28.776 6 28.659 28.018 41.728 1:38.405 8:53:43.535 6 29.618 28.629 43.738 1:41.985
8:55:06.631 7 28.669 27.653 41.533 8:55:24.940 7 29.835 28.555 43.015 1:41.405
8:56:46.825 8 28.480 28.258 43.456 1:40.194 8:57:04.559 8 28.884 28.281 42.454
8:58:26.091 9 28.504 28.028 42.734 1:39.266 8:58:44.574 9 28.542 28.821 42.652 1:40.015
(8) ALFREDINHO IBIAPINA (17) LEONARDO CAVALCANTI
8:44:44.499 p1 32.529 2:14.689 8:44:29.967 p1 32.761 2:10.785
8:46:36.220 2 31.127 46.529 1:51.721 8:46:21.946 2 33.013 46.057 1:51.979
8:48:21.931 3 31.947 29.631 44.133 1:45.711 8:48:07.265 3 31.877 29.525 43.917 1:45.319
8:50:05.447 4 30.995 28.774 43.747 1:43.516 8:49:49.872 4 30.340 28.777 43.490 1:42.607
8:51:51.689 5 31.669 31.123 43.450 1:46.242 8:51:31.559 5 29.455 28.648 43.584 1:41.687
8:53:33.224 6 30.072 28.892 42.571 1:41.535 8:53:15.058 6 30.700 30.093 42.706 1:43.499
8:55:13.938 7 29.300 28.452 42.962 1:40.714 8:54:55.793 7 29.361 28.771 42.603 1:40.735
8:56:53.218 8 29.268 27.938 42.074 1:39.280 8:56:35.430 8 28.911 28.254 42.472 :39.
8:58:31.647 9 28.812 27.822 41.795 8:58:15.321 9 28.831 28.181 42.879 1:39.891
(98) VINICIUS MERCEZ (16) LEO BARBOSA
8:44:22.006 p1 33.760 2:10.439 8:44:40.344 p1 31.739 2:15.004
8:46:12.750 2 31.180 46.066 1:50.744 8:46:48.382 2 39.058 52.870 2:08.038
8:47:59.263 3 32.246 29.566 44.701 1:46.513 8:48:36.403 3 32.246 30.416 45.359 1:48.021
8:49:43.740 4 31.343 29.052 44.082 1:44.477 8:50:20.351 4 30.843 28.944 44.161 1:43.948
8:51:26.019 5 30.260 28.868 43.151 1:42.279 8:52:03.574 5 30.927 28.544 43.752 1:43.223
8:53:07.044 6 29.860 28.068 43.007 1:41.025 8:53:51.371 6 30.209 28.139 49.449 1:47.797
8:54:46.900 7 29.440 28.032 42.384 1:39.856 8:55:33.134 7 30.694 28.601 42.468 1:41.763
8:56:26.608 8 29.101 28.176 42.431 1:39.708 8:57:12.776 8 29.392 27.914 42.336
8:58:05.367 9 28.917 27.825 42.017
(30) GUILHERME FAVARETE
(77) RODRIGO ROCHA 8:44:30.913 p1 33.095 2:09.691
8:44:37.507 p1 32.940 2:14.079 8:46:20.317 2 31.284 45.683 1:49.404
8:46:28.152 2 30.157 45.717 1:50.645 8:48:04.790 3 30.936 29.202 44.335 1:44.473
8:48:11.301 3 30.262 28.823 44.064 1:43.149 8:49:48.792 4 30.435 29.570 43.997 1:44.002
8:49:53.319 4 30.004 28.644 43.370 1:42.018 8:51:31.243 5 29.700 28.569 44.182 1:42.451
8:51:34.687 5 29.792 28.371 43.205 1:41.368 8:53:18.527 6 30.887 32.745 43.652 1:47.284
8:53:25.438 6 29.689 33.557 47.505 1:50.751 8:55:29.597 7 58.763 29.430 42.877 2:11.070
8:55:05.540 7 29.066 28.217 42.819 1:40.102 8:57:09.664 8 29.100 28.086 42.881
8:56:49.360 8 29.066 29.976 44.778 1:43.820
8:58:28.824 9 28.738 27.894 42.832
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